2023 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 柘植 一郎

 （コード番号：4739 東証プライム市場）

問 合 せ 先 総務部長 富本 浩章

 （TEL：03－6403－6000）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日付の取締役会決議により、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却することを

決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該自己株式の消却は、2023 年 11 月 14 日開催予定の当社の臨時株主総会において、当社が本

日付で公表した「株式併合、単元株式数の定めの廃止及び定款一部変更に関する臨時株主総会開催のお知

らせ」に記載の株式併合に関する議案が承認可決されることを条件としております。

1. 消却する株式の種類  当社普通株式

2. 消却する株式の総数  8,808,966 株

（注）(i)2023 年９月 30 日現在において当社が所有する当社株式 8,773,172 株（当該株式数には、

当社取締役及び執行役員（非常勤取締役、社外取締役、国内非居住者を除きます。）に対する

業績連動型株式報酬制度「株式給付信託（Board Benefit Trust）」（以下「BBT」といいます。）

により、当社が委託したみずほ信託銀行株式会社（再信託受託先：株式会社日本カストディ

銀行）が所有する 139,200株を含めておりません。）及び(ii)BBT において関連規程に基づき

当社が委託先であるみずほ信託銀行株式会社（再信託受託先：株式会社日本カストディ銀行）

より 2023 年 11 月 21 日付で無償取得する予定の 35,794 株の合計株式数

3. 消却予定日   2023 年 12 月４日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  231,191,034 株

以上